

Drammen flyklubb – Hovedstyrets beretning for 2007

Hovedstyret i 2007 har bestått av:

Leder Fredrik Glette
Nestleder Erik Østerud
Økonomiansvarlig Kolbjørn Walderhaug
Varamedlem Roger Skoglund
Varamedlem Kåre Smith

Drammen Flyklubb er en av de store flyklubbene på Østlandet med 269 medlemmer, hvorav 137 er medlem i motorgruppa og 166 er medlem i seilflygruppa. Dette er en økning på 13 medlemmer fra 2005. Klubbeneide 9 fly ved årsskiftet og har base på Hokksund Flyplass som klubben leier av grunneier Harald Skar og er eneoperatør på. Drammen Flyklubb er medlem Norsk Luftsportsforbund og Buskerud Idrettskrets som administreres av Drammens Idrettsråd.

Generelt

Drammen Flyklubb har to selvstendige grupper; Motorflygruppen og Seilflygruppen. Disse disponerer hvert sitt materiell og har hver sin økonomi og står for det meste av klubbens beslutningsmyndighet. Hovedstyrets rolle er å ivareta felles oppgaver, som base og anlegg, samt oppfylle de plikter og krav som myndigheter og kommune stiller. Hovedstyre er også den formelle instansen som representerer Drammen Flyklubb som organisasjon utad. Hovedstyret er også avtalepartner mot banken i forbindelse med banklån og de forpliktelsene det medfører.

Klubbaktiviteter

Drammen Flyklubb hadde ett ordinært årsmøte, 4 Hovedstyremøter og 1 åpen flydag i 2007.

Økonomi

Drammen Flyklubb hadde et samlet overskudd på kr 161 950,74. Dette er omtrent på samme nivå som for 2006. Likviditeten har vært god og vi har betjent våre forpliktelser på en forsvarlig måte.

Flyplass

Det har ikke vært spesielle forhold knyttet til flyplassen i 2007.

Hangarene

Både den nye dukhangaren og den gamle buehangaren er i tilfredsstillende stand og gjør god nytte for klubben.

Øvrig anlegg

Den faste bygningsmassen har blitt normalt godt vedlikeholdt i løpet av året, men behovet for en større oppussing rykker nærmere.

Miljø

Styret mener at Drammen Flyklubb generelt et godt forhold til grunneier på ENHS, Harald Skar, Øvre Eiker kommune, myndighetene og naboene til flyplassen. Det har riktignok, også i 2007, vært noe gjentagende klager fra familien til Nils Loe. Det har vært noen få tilfeller av uakseptable overflygninger av denne gården, men klubben føler at man har tatt tak i problemet og strukket seg så langt som man mener er rimelig.

Klubben har et godt miljø, vi fremstår som en samlet enhet og profilerer oss meget godt på vår hjemmeside (<http://www.dfk.no/>).

De tillitsvalgte, personer i oppnevnte verv og skolene har nedlagt mye frivillig innsats gjennom året. Espen Dahl takket for seg som medlem i webredaksjonen og Styret vil takke Espen Dahl for hans mangeårige innsats for klubben.

Fremtidsutsikter

Fremtidsutsiktene er meget gode. Vår viktigste trussel er skader på materiell. Derfor er det viktig at vi ALLTID, ALLE og ENHVER tenker sikkerhet og er forsiktige i våre operasjoner.

For styret, Hokksund 17. februar 2008

Fredrik Glette
Leder, Drammen Flyklubb